
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/143/17 

RADY GMINY TRZCIANNE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Trzcianne na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Trzcianne polegających na: 

1) Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 69 199 zł, oraz zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 

7 750 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 737 334 zł, oraz zmniejszeniu planu wydatków 

o kwotę 675 885 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Dochody ogółem – 19 516 990 zł; 

a) dochody bieżące –17 150 666 zł, 

b) dochody majątkowe – 2 366 324 zł; 

2) Wydatki ogółem –20 529 804 zł; 

a) wydatki bieżące – 16 322 486 zł, 

b) wydatki majątkowe – 4 207 318 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017 zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika w sprawie kwot dotacji, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych: dochody 227 450 zł; wydatki 227 450 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonywanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcianne. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.     

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Wasilewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 maja 2017 r.

Poz. 1952



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/143/17 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 13 148,00 13 148,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 0,00 13 148,00 13 148,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

0,00 0,00 13 148,00 13 148,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 

bieżące razem: 13 669,00 0,00 15 348,00 29 017,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1952



Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 218 200,00 -3 950,00 3 950,00 218 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 218 200,00 -3 950,00 3 950,00 218 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
0,00 0,00 3 950,00 3 950,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 -3 950,00 0,00 50,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

2 614 016,00 0,00 1 000,00 2 615 016,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

825 048,00 0,00 1 000,00 826 048,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 500,00 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1952



852   Pomoc społeczna 215 000,00 -3 800,00 26 010,00 237 210,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
46 000,00 0,00 3 000,00 49 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 81 000,00 0,00 10,00 81 010,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,00 10,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 57 000,00 -3 800,00 0,00 53 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

57 000,00 -3 800,00 0,00 53 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 993 086,00 0,00 500,00 993 586,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 367 572,00 0,00 500,00 368 072,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1952



  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
0,00 0,00 500,00 500,00 

bieżące razem: 11 871 100,00 -7 750,00 51 960,00 11 915 310,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 366 324,00 0,00 0,00 2 366 324,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 346 324,00 0,00 0,00 2 346 324,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 20 000,00 0,00 1 835,00 21 835,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 1 835,00 1 835,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 1 835,00 1 835,00 

855   Rodzina 5 160 000,00 0,00 56,00 5 160 056,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 56,00 56,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1952



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 56,00 56,00 

bieżące razem: 5 204 448,00 0,00 1 891,00 5 206 339,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 19 455 541,00 -7 750,00 69 199,00 19 516 990,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 346 324,00 0,00 0,00 2 346 324,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1952



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/143/17 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Dzia

ł 
Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 669,00 13 669,00 3 629,00 2 544,00 1 085,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 669,00 13 669,00 3 629,00 2 544,00 1 085,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia

ł 

Rozdzia

ł 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 489 485,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 385,00 477 385,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -477 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -477 385,00 -477 385,00 0,00 0,00 

zwiększenie 457 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 385,00 457 385,00 457 385,00 0,00 

po zmianach 469 485,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 385,00 457 385,00 457 385,00 0,00 

 01010 
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 480 385,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 385,00 477 385,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -477 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -477 385,00 -477 385,00 0,00 0,00 

zwiększenie 457 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 385,00 457 385,00 457 385,00 0,00 

po zmianach 460 385,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 385,00 457 385,00 457 385,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 477 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 385,00 477 385,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -477 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -477 385,00 -477 385,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 457 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 385,00 457 385,00 457 385,00 0,00 

po zmianach 457 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 385,00 457 385,00 457 385,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1952



600  Transport i łączność 

przed zmianą 4 050 933,00 378 000,00 378 000,00 10 000,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 672 933,00 3 672 933,00 3 622 933,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 172 668,00 172 668,00 172 668,00 0,00 172 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 173 601,00 550 668,00 550 668,00 10 000,00 540 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 622 933,00 3 622 933,00 3 622 933,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 050 933,00 378 000,00 378 000,00 10 000,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 672 933,00 3 672 933,00 3 622 933,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 172 668,00 172 668,00 172 668,00 0,00 172 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 173 601,00 550 668,00 550 668,00 10 000,00 540 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 622 933,00 3 622 933,00 3 622 933,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 172 668,00 172 668,00 172 668,00 0,00 172 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 668,00 297 668,00 297 668,00 0,00 297 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 298 788,00 2 168 788,00 2 114 788,00 1 466 930,00 647 858,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 670,00 5 670,00 5 070,00 1 500,00 3 570,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 

po zmianach 2 201 458,00 2 174 458,00 2 119 858,00 1 468 430,00 651 428,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 141 788,00 141 788,00 141 788,00 133 300,00 8 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 870,00 3 870,00 3 270,00 0,00 3 270,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 658,00 145 658,00 145 058,00 133 300,00 11 758,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 372 297,00 242 297,00 234 297,00 128 600,00 105 697,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 800,00 1 800,00 1 800,00 1 500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 

po zmianach 271 097,00 244 097,00 236 097,00 130 100,00 105 997,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1952



  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 578 128,00 4 578 128,00 3 790 323,00 3 023 909,00 766 414,00 670 308,00 117 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 612 128,00 4 612 128,00 3 813 323,00 3 023 909,00 789 414,00 681 308,00 117 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 189 680,00 189 680,00 180 650,00 171 000,00 9 650,00 0,00 9 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 680,00 192 680,00 183 650,00 171 000,00 12 650,00 0,00 9 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 500,00 26 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 293 288,00 293 288,00 293 288,00 104 800,00 188 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 288,00 313 288,00 313 288,00 104 800,00 208 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 566 584,00 566 584,00 391 747,00 337 780,00 53 967,00 162 627,00 12 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 566 584,00 566 584,00 391 747,00 337 780,00 53 967,00 162 627,00 12 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 850,00 6 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 5 510,00 5 510,00 5 510,00 0,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 510,00 4 510,00 4 510,00 0,00 4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 40 955,00 30 530,00 10 425,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 000,00 41 000,00 40 955,00 27 430,00 13 525,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1952



 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 39 955,00 30 530,00 9 425,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 39 955,00 27 430,00 12 525,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 5 640,00 5 640,00 5 640,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 540,00 2 540,00 2 540,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 102 890,00 1 102 890,00 769 830,00 447 900,00 321 930,00 0,00 333 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 099 090,00 1 099 090,00 769 830,00 447 900,00 321 930,00 0,00 329 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 200,00 0,00 200,00 0,00 149 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 200,00 146 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 149 800,00 149 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 218 230,00 218 230,00 134 650,00 126 400,00 8 250,00 0,00 83 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 230,00 218 230,00 134 650,00 126 400,00 8 250,00 0,00 83 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 

przed zmianą 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416 
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1952



900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 531 076,00 1 531 076,00 1 517 576,00 589 850,00 927 726,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 820,00 1 820,00 1 820,00 1 070,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

po zmianach 1 552 896,00 1 532 896,00 1 519 396,00 590 920,00 928 476,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

 90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 510 676,00 510 676,00 508 676,00 162 500,00 346 176,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 510 926,00 510 926,00 508 926,00 162 500,00 346 426,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 367 572,00 367 572,00 367 572,00 43 650,00 323 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 368 072,00 368 072,00 368 072,00 43 650,00 324 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 070,00 1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 070,00 1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 070,00 1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 070,00 1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 478 828,00 478 828,00 467 328,00 383 700,00 83 628,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

po zmianach 498 828,00 478 828,00 467 328,00 383 700,00 83 628,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 323 250,00 323 250,00 26 000,00 10 300,00 15 700,00 297 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 325 450,00 325 450,00 26 000,00 10 300,00 15 700,00 299 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 236 250,00 236 250,00 25 500,00 10 300,00 15 200,00 210 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 238 450,00 238 450,00 25 500,00 10 300,00 15 200,00 212 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 
samorządowej instytucji 

kultury 

przed zmianą 210 750,00 210 750,00 0,00 0,00 0,00 210 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 950,00 212 950,00 0,00 0,00 0,00 212 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 250 238,00 10 889 920,00 9 219 180,00 5 874 389,00 3 344 791,00 967 558,00 603 182,00 0,00 0,00 100 000,00 4 360 318,00 4 360 318,00 3 622 933,00 0,00 

zmniejszenie -674 785,00 -17 400,00 -4 100,00 -3 100,00 -1 000,00 0,00 -13 300,00 0,00 0,00 0,00 -657 385,00 -657 385,00 0,00 0,00 

zwiększenie 734 343,00 229 958,00 206 658,00 2 570,00 204 088,00 13 200,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 504 385,00 504 385,00 504 385,00 0,00 

po zmianach 15 309 796,00 11 102 478,00 9 421 738,00 5 873 859,00 3 547 879,00 980 758,00 599 982,00 0,00 0,00 100 000,00 4 207 318,00 4 207 318,00 4 127 318,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1952



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia

ł 
Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 835,00 1 835,00 1 835,00 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 835,00 21 835,00 21 835,00 0,00 21 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 835,00 1 835,00 1 835,00 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 835,00 1 835,00 1 835,00 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 835,00 1 835,00 1 835,00 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 835,00 1 835,00 1 835,00 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 5 160 000,00 5 160 000,00 105 560,00 87 950,00 17 610,00 0,00 5 054 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 156,00 1 156,00 1 156,00 0,00 1 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 160 056,00 5 160 056,00 106 716,00 87 950,00 18 766,00 0,00 5 053 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

 

przed zmianą 1 922 000,00 1 922 000,00 57 560,00 51 650,00 5 910,00 0,00 1 864 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 922 000,00 1 922 000,00 58 660,00 51 650,00 7 010,00 0,00 1 863 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 864 340,00 1 864 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 863 240,00 1 863 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 863 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 204 448,00 5 204 448,00 150 008,00 112 398,00 37 610,00 0,00 5 054 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 991,00 2 991,00 2 991,00 0,00 2 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 206 339,00 5 206 339,00 152 999,00 112 398,00 40 601,00 0,00 5 053 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1952



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/143/17 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Zadania inwestycyjne na 2017 rok 

Lp. Dział Rozdział. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

(kosztorysowe 
lub szacunkowe) 

Nakłady 

poniesione 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 

wykonanie 
programu 

rok budżetowy 

2016 
(9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

Kredyty 
i pożyczki 

środki 

pochodzące 
z innych 

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01010 6059 

Rozbudowa stacji uzdatniania 
wody w Trzciannem 

z budową otworu 

studziennego i budową sieci 
wodociągowej na terenie 

gminy Trzcianne oraz 

budową przyzagrodowej 
oczyszczalni ścieków przy 

świetlicy wiejskiej 

w Niewiarowie 

1 435 270 70776 457 385 457 385 0 

A. 

B. 
C. 

0 Gmina Trzcianne 

2. 600 60016 
6057 
6059 

Przebudowa drogi gminnej 
we wsi Szorce 

1 286 797(1) 26 521 1 260 276 91 007 350 481 

A. 

B. 

C. 

818 788 Gmina Trzcianne 

3. 600 60016 
6057 
6059 

Przebudowa drogi gminnej 
Trzcianne- Wyszowate 

2 400 657 38 000 2 362 657 172 788 662 333 

A. 

B. 

C. 

1 527 536 Gmina Trzcianne 

 
 

4. 750 75095 6059 

Rewitalizacja poprzez 

przebudowę i zmianę 

sposobu użytkowania 
istniejącego budynku 

usługowego (byłego 

komisariatu policji) na 

potrzeby Gminnego Ośrodka 

Zdrowia, Ochotniczej Straży 
Pożarnej i Gminnego 

Ośrodka Integracji 

Społeczno-Kulturalnej 

1 523 511 0 27 000 27 000 0 

A. 

B. 

C. 

0 Gmina Trzcianne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1952



5. 700 70005 6060 
zakup działki o numerze 
geodezyjnym 

52 w Trzciannem 

80 000 0 80 000 80 000 0 
A. 
B. 

C 

0 Gmina Trzcianne 

6. 900 90005 6059 
Instalacje OZE w Gminie 
Trzcianne 2 174 085 0 20 000 20 000 0 

A. 
B. 

C 

0 Gmina Trzcianne 

Ogółem 8 900 320 135 297 4 207 318 848 180 1 012 814  2 346 324  

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  (** kol. 4  do wykorzystania fakultatywnego)  (*) Wartość szacunkowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1952



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/143/17 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publicznych  
Dla jednostek spoza sektora fin. publicznych  

Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa  
Przedmiotowa  

Lp. Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  

 

Gminny Ośrodek 

Kultury w Trzciannem 

2 200 

 

 

210 750 

 1 

Stowarzyszenie Edukator  

w Łomży - Szkoły Podstawowe  

 

657 308 

 

Gminna Biblioteka 

Publiczna 

w Trzciannem  

 

86 500  

2 Stowarzyszenie Edukator  

w Łomży Przedszkola 

 

24 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1952



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/143/17 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na rok 2017 

 Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoła podstawowa w Trzciannem 0,00 

 80110  Gimnazjum w Trzciannem 0,00 

 80148  Stołówka szkolna i przedszkolna 0,00 

 Dochody 227 450,00 

801   Oświata i wychowanie 227 450,00 

 80101  Szkoła podstawowa w Trzciannem 4 300,00 

 80110  Gimnazjum w Trzciannem 1 800,00 

 80148  Stołówka szkolna i przedszkolna 221 350,00 

 Wydatki 227 450,00 

801   Oświata i wychowanie 227 450,00 

 80101  Szkoła podstawowa w Trzciannem 4 300,00 

 80110  Gimnazjum w Trzciannem 1 800,00 

 80148  Stołówka szkolna i przedszkolna 221 350,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoła podstawowa w Trzciannem 0,00 

 80110  Gimnazjum w Trzciannem 0,00 

 80148  Stołówka szkolna i przedszkolna 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1952



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII/143/17 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Objaśnienia 

W planie dochodów dokonano zmian polegających na wprowadzeniu nowego paragrafu w klasyfikacji 

budżetowej 0640 (wpływy z tytułu kosztów upomnienia), na podstawie umowy  z Powiatem Moniecki 

wprowadzono dotację celową dla G O k na refundację wydatków związanych z organizacją w 2017 r. 

imprez kulturalnych o charakterze powiatowym. Na podstawie umowy na dofinansowanie kosztów 

przedsięwzięcia pod nazwą „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Trzcianne” z WFOŚ 

i GW w Białymstoku wprowadzono dotacje w wysokości 13 148 zł. W związku ze zwrotem dotacji ze 

Stowarzyszenia ,,Edukator'' (dot. SP w Laskowcu) w dochodach wprowadzono paragraf 0940 (wpływy 

z rozliczeń z lat ubiegłych). 

W planie dochodów wprowadzono również dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami; wpływy z pozostałych odsetek; wpływy 

z usług; wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń  z funduszu alimentacyjnego. 

Dokonano zmian w planie dochodów i wydatków działu 852 i 855  zgodnie ze zmianami do planu dotacji 

z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, w dziale 801 wprowadzono dochody z tytułu wynajmu pomieszczeń 

w ZS. 

Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w dziale 851 dokonano zmian w planie 

wydatków.  Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w związku z dostosowaniem planu do nowego rozdziału 

w klasyfikacji budżetowej oraz faktycznych potrzeb  dokonano zmian z w planie wydatków w dziale  

801 i 854 

Ponadto w planie wydatków zwiększono dotacje dla przedszkola prowadzoną przez stowarzyszenie 

„Edukator”, w dziale 600, rozdziale 60016 (drogi publiczne gminne) zwiększono wydatki o kwotę 

122 668 zł z przeznaczeniem na remonty. Dostosowując plan do faktycznych potrzeb w rozdziale 

75011 (Urzędy Wojewódzkie) zwiększono wydatki o kwotę 3870 zł, w rozdziale 75095 (pozostała 

działalność ) zwiększono wydatki bieżące o kwotę 1 800 zł, w dziale 900 (Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska) wydatki bieżące zwiększono o kwotę 1 820 zł. 

W rozdziale  80103 (oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych) zwiększono o kwotę 3000 zł 

z przeznaczeniem na opłatę not księgowych dotyczących zwrotu dotacji udzielonej na dzieci zamieszkałe  

na terenie gminy Trzcianne a uczęszczające  do oddziału przedszkolnego w innej gminie. 

W załączniku inwestycyjnym dokonano zmian polegających na wprowadzeniu zadania pn. „Instalacje 

OZE w Gminie Trzcianne” a zrezygnowano z zadania pod nazwa” Budowa zbiorników retencyjnych we wsi 

Szorce i Krynica gm. Trzcianne”, oraz” Przebudowa drogi Trzcianne -Wyszowate na odcinku 

w Trzciannem o długości 185 m” 

W związku ze zmianami w załączniku inwestycyjnym dokonano zmian w planie wydatków zwiększając  

wydatków bieżących o kwotę 153 000 zł 

W załączniku 4 wprowadzono dotacje celową dla GOK oraz zwiększono dotacje podmiotową 

Stowarzyszeniu Edukator w Łomży Przedszkola. 

Na wniosek Pani Dyrektor Zespołu Szkół dokonano również zmian w planie dochodów i wydatków  

dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1952


		2017-05-11T10:33:10+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




